

## ПРИЛОЖЕНИЕ №6

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ<sup>1</sup>

От Национален археологически институт с музей - БАН, *(наименование на Участника)* със седалище и адрес на управление гр. София, ул. „Съборна“ № 2

*(населено място и адрес)*

[БУЛСТАТ/ЕИК/ЕГН/номер на регистрация и/или друга идентифицираща информация в съответствие със законодателството на държавата, в която Участникът е установен]<sup>2</sup>: 000670919 - Участник в публично състезание за възлагане на Обществена поръчка с предмет „Извършване на пълни спасителни археологически проучвания на допълнително установени археологически обекти, разположени по трасето на газопровод „Междусистемна газова връзка Гърция-България”,

представяван от Христо Димитров Попов,  
*(име, презиме и фамилия)*

ЕГН 7103043044, л.к. № 643349972, издадена на 11.11.2011 г. от МВР - Ловеч<sup>3</sup>, в качеството на Директор<sup>4</sup> на Участника.

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

1. С настоящото Ви представяме ценово предложение за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Извършване на пълни спасителни археологически проучвания на допълнително установени археологически обекти, разположени по трасето на газопровод „Междусистемна газова връзка Гърция-България “
2. “Общата стойност на нашата оферта възлиза на: 713 192.60 (словом: Седемстотин и тринадесет хиляди сто деветдесет и два лева и шестдесет стотинки) без ДДС и е формирана като обща сума за изпълнение на дейностите за отделните археологически обекти, описани в Таблица 1 от Техническата спецификация.

<sup>1</sup> Поставя се в опаковката с надпис „ОФЕРТА“ в плика с надпис „Предлагани ценови параметри“

<sup>2</sup> Остава се само верният текст.

<sup>3</sup> В случай че представляващият/представляващите Участника са чужди граждани, моля посочете индивидуализираща информация в съответствие със законодателството на държавата, чийто/чиито гражданин/и е/са съответното/и лице/а.

<sup>4</sup> Когато Участникът се представлява заедно от повече от едно лице, посочените данни се попълват за всяко от тях.

*Забележка: Посочената стойност се използва за целите на оценяване и класиране на участниците в поръчката.*

*Общата сума за изпълнение на договора се формира от сбора на сумите, които са получени от план-сметките, които Участникът изготвя за всеки от археологическите обекти по Таблица 1 от Техническата спецификация.*

*В случай че в следствие проведени археологически проучвания, се регистрира допълнителен археологически обект за който се изискват допълнителни археологически проучвания по Закона за културното наследство, тези проучвания се договарят, като допълнителна работа на база план-сметка, съгласно Приложение № 6а , което следва като образец Приложение № 4 към чл. 20, ал. 6 от Наредба № Н-00-0001 от 14.02.2011 г. за извършване на теренни археологически проучвания.*

*Общата цена по Договора, която се образува от сумата за изпълнение на дейностите за отделните археологически обекти, описани в Таблица 1 от Техническата спецификация и от сумата за допълнителна работа възникнала в следствие решения на експертната комисия от представители на Министерство на културата, не може да надвишава прогнозната стойност на поръчката, която е максималният разполагаем ресурс на Възложителя.*

3. С настоящето предложение потвърждаваме, че Стойността, посочена в т.1 включва всички разходи, които могат да възникнат при изпълнение на дейностите за отделните археологически обекти, описани в Таблица 1 от Техническата спецификация.
4. Оферирайки план-сметките за археологическите обекти, оферираме единичните цени за отделните видове дейности, които сме изложил пълно и окончателно, така че общата стойност на договора да покрие всичките ни задължения за неговото изпълнение за целия срок за изпълнение на договора.
5. При несъответствие между единични цени от план-сметките и общата цена, валидни ще бъдат единичните ценообразуващи показатели по-долу. В случай, че бъде открито такова несъответствие, сме съгласни общата стойност да бъде приведена в съответствие с единичните цени от план-сметките.
6. Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията и по реда, посочени в проекта на договор.

**ПРИЛОЖЕНИЯ:**

**ПРИЛОЖЕНИЕ № 6а - ПЛАН-СМЕТКИ НА ОБЕКТИ А 13 И А 14**

Дата	22/ 07 / 2019 г.
Име и фамилия	Доц. д-р Христо Попов .....
Качество представляващия Участника <sup>5</sup> на	Директор
Подпис и печат <sup>6</sup>	

<sup>5</sup> Когато Участникът се представлява заедно от повече от едно лице, Ценовото предложение се подписва от всяко от тях с посочване на имената и на качеството на представляващите.

<sup>6</sup> Печат се поставя, ако Участникът разполага с такъв.



**ПЛАН - СМЕТКА**

*Приложение № 6а*

**Обект № А 13. Многослоен обект от бронзовата, желязната епоха и късната античност  
в м. Олудере, землище на с. Орлово, общ. Хасково  
в рамките на сервитута на линейния участък на газопровода от км 84+770 до 84+950**

**1. Локализация на археологическия обект**

извънградска среда

**2. Разрешение за теренно археологическо проучване №...../ .....г.**

**3. Типология на обекта**

**3.1. Селище с датировка, бронзова епоха, желязна епоха, късна античност**

**4. Вид на теренното археологическо проучване в методологично отношение:**

пълно археологическо проучване

**5. Вид на теренното арх. проучване в организационно отношение:**

спасително

**6. Обща площ на теренното арх. проучван** 5 500 кв. м **дебелина на културния пласт** 1.00 м

**7. Времетраене на теренното проучване** 90 календарни дни.

**1. Командировъчни разходи / пътни, дневни, квартирни/, определени съгласно Наредбата за ком.**

Участници	бр. участн	дни	дневни	квартирни	пътни	общо
науч.р-л	1	80	20	35		4365
зам.р-л	2	80	20	35		8730
арх.и др.специалисти	3	80	20	35		13095
стажанти	3	80	20	35		13095
археоботаник	1	10	20	35		515
зоолог						0
геодезист	1	10	20	35		515
<b>ВСИЧКО:</b>						<b>40315</b>

**2. Възнаграждения за научно ръководство:**

Участници	брой участ	на ден	дни	сума	основание
науч.р-л	1	161.00	63	10143.00	СРЗ 1125*3
зам.р-л	2	107.00	63	13482.00	СРЗ 1125*2
арх.и др.специалисти	3	94.00	63	17766.00	СРЗ 1125*1.75
стажанти	3	80.00	63	15120.00	СРЗ 1125*1.5
работници	45	33.00	63	93555.00	693
<b>ВСИЧКО:</b>				<b>150066.00</b>	

**3. Наем на земекопна техника, друга техника и извозване на пръст.**

вид земекопна техн.	дни	брой машиносм	цена машиносмяна	общо	основание за цена
багер/камион	20	20	600	12000	
				0	
<b>ВСИЧКО:</b>				<b>12000</b>	

**4. Разходи за транспорт до обекта**

вид транспортно средство	брой коли	лв/км или наем	дни	общо	основание за цената
автобуси за работници	2	100	63	12600	
наем на автомобил ек	3	32	90	8640	
ГСМ автомобили	3	30	90	8100	
<b>ВСИЧКО:</b>				<b>29340</b>	

**5. Консумативи, инструменти и др.**

вид	брой	ед. цена	общо
инструменти:	15	150	2250
консумативи:			2500
<b>ВСИЧКО:</b>			<b>4750</b>

**6. Разходи за осигуряване на охрана на обекта.**

брой охранители	часове/дн	на час/ден	общо	осн.за цената
3	90	33	8910	
наем на фургон	90	25	2250	
транспорт фургон			400	
<b>ВСИЧКО:</b>			<b>11560</b>	

**7. Застраховки**

вид	дни	на ден	общо	основание
Застраховки			0	
<b>ВСИЧКО:</b>			<b>0</b>	

**8. Обезщетения съгласно чл.161, ал.3 от Закона за културното наследство**

вид дейност	площ	собствени ползвател	сума	основание
подлежаща на обезщ.			1000	за размера
<b>ВСИЧКО:</b>			<b>1000</b>	<b>2 дка</b>

**9. Средства за интердисциплинарни изследвания и консултации:**

вид	дни	командир	дейност	консумативи	общо	основание
археозоология					1000	
палеоботаника					1000	
консултации					1200	
нумизматика					1000	
AMS датирание					3000	
антропология						
петрология					1000	
геоморфология и седиментология						
обработка кремъчни артефакти					1000	
<b>ВСИЧКО:</b>					<b>9200</b>	

**10. Изготвяне на графична и фотодокументация**

вид	дни	командир	дейност	консумативи	общо	основание
геодезия					2000	
въздушно заснемане и фотограметрия					1200	
техн.и граф.докум.					2000	
дигитализация					2000	
<b>ВСИЧКО:</b>					<b>7200</b>	

**11. Теренна консервация**

вид	дни	командир	дейност	консумативи	общо	основание
консер.и реставр. На					0	
недвижими култ.ценно					0	
консер.и реставр. На					1000	
движими култ.ценности					0	
<b>ВСИЧКО:</b>					<b>1000</b>	

**12. Лабораторна консервация**

вид	дни	командир	дейност	общо	осн.за цена
конс.и рест.на дв.к.ц				1000	
<b>ВСИЧКО:</b>				<b>1000</b>	

**13. Разходи за приемателна комисия**

вид	дни	командир	дейност	общо	основание
№ на з-д	3	40		480	
непредвидни				5000	
<b>ВСИЧКО:</b>				<b>5480</b>	

**14. Административно,счетоводно и правно обслужване**

вид	дни	командир	дейност	общо	основание
10%за базовата					
организация				27291	

Сума на позиции от 1 до 13:

**272 911.00 лв****ОБЩА СУМА:****300 202 лв**

Забележки:

1. Посочената сума не се облага с ДДС.
2. Тази план- сметка е неразделна част от договор №.....
3. При необходимост научният ръководител на теренното археологическо проучване, може да променя размера на средствата по пера, но без да надхвърля общата сума.

**Изготвил план-сметката:**

Красимир Ников

**ДИРЕКТОР НА НАИМ-БАН:**

доц. д-р Христо Попов

**ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:**

Цветанка Старчева





ПЛАН - СМЕТКА

приложение: ба

Обект № А 14. Праисторическо селище в землището на с. Стамболийски, общ. Хасково  
в границите на сервитута между км 93-330 и км93-550

1. Локализация на археологическия обект  
извънградска среда
2. Разрешение за теренно археологическо проучване №...../ .....г.
3. Типология на обекта
- 3.1. Селище с датировка късен неолит/ранен халколит
4. Вид на теренното археологическо проучване в методологично отношение:  
пълно археологическо проучване
5. Вид на теренното арх. проучване в организационно отношение:  
спасително
6. Обща площ на теренното арх. проучване 5900 кв. м, средна дебелина на културния пласт - 1 м
7. Времетраене на теренното проучване 90 календарни дни.

1. Командировъчни разходи / пътни, дневни, квартирни/, определени съгласно Наредбата за ком.

Участници	брой участници	дни	дневни	квартирни	пътни	общо
науч.р-л	2	90	20	40		10720
зам.р-л	2	90	20	40		10720
арх.и др.специалисти	9	90	20	40		48240
стажанти						0
геофизик						0
<b>ВСИЧКО:</b>						<b>69680</b>

2. Възнаграждения за научно ръководство:

Участници	брой участници	на ден	дни	сума	основание
науч.р-л	2	161.00	63	20286.00	СРЗ 1171*3
зам.р-л	2	107.00	63	13482.00	СРЗ 1171*2
арх.и др.специалисти	9	94.00	63	53298.00	СРЗ 1171*1.75
стажанти				0.00	СРЗ 1171*1.5
работници	50	33.00	63	103950.00	693
<b>ВСИЧКО:</b>				<b>191016.00</b>	

3. Наем на земекопна техника, друга техника и извозване на пръст.

вид земекопна техн.	дни	брой машиносмени	цена машиносмяна	общо	основание за цена
багер и камион	28	28	1000	28000	
поправка и поддръжка път			300	3000	
рекултивация на терен	12	12	1000	12000	
<b>ВСИЧКО:</b>				<b>43000</b>	

4. Разходи за транспорт до обекта

вид транспортно средство	брой коли	лв/км или наем	дни	общо	основание за цената
автобуси за работници	2	120	63	15120	
наем на автомобил екип	3	32	90	8640	
ГСМ автомобили	3	30	90	8100	
				0	
<b>ВСИЧКО:</b>				<b>31860</b>	

5. Консумативи, инструменти и др.

вид	брой	единична цена	общо
инструменти:	15	150	2250
консумативи:			3500
<b>ВСИЧКО:</b>			<b>5750</b>

#### 6. Разходи за осигуряване на охрана на обекта.

брой	часове/дни	на час/ден	общо	осн.за цената
наем на фургон	90	25	2250	
транспорт фургон			1200	
	3	90	33	8910
<b>ВСИЧКО:</b>			<b>12360</b>	

#### 7. Застраховки

вид	дни	на ден	общо	основание
Застраховки			0	
<b>ВСИЧКО:</b>			<b>0</b>	

#### 8. Обезщетения съгласно чл.161, ал.3 от Закона за културното наследство

вид дейност подлежаща на обезщ.	площ	собственик, ползвател	сума	основание за размера
<b>ВСИЧКО:</b>			0	

#### 9. Средства за интердисциплинарни изследвания и консултации:

вид	дни	командировъчни	дейност	консумативи	общо	основание
геофизика					0	
археозоология					1600	
палеоботаника					2600	
датиране					4200	
					0	
<b>ВСИЧКО:</b>					<b>8400</b>	

#### 10. Изготвяне на графична и фотодокументация

вид	дни	командировъчни	дейност	консумативи	общо	основание
геодезия					1000	
техн.и граф.докум.					2600	
дигитализация					1900	
фотодокументация					1000	
<b>ВСИЧКО:</b>					<b>6500</b>	

#### 11. Теренна консервация

вид	дни	командировъчни	дейност	консумативи	общо	основание
консер.и реставр. на НКЦ					0	
					0	
консер.и реставр. на движими култ.ценности					1000	
					0	
<b>ВСИЧКО:</b>					<b>1000</b>	

#### 12. Лабораторна консервация

вид	дни	командировки	дейност	общо	осн.за цена
конс.и рест.на дв.к.ц				2400	
<b>ВСИЧКО:</b>				<b>2400</b>	

#### 13. Разходи за приемателна комисия

вид	дни	командировъчни	дейност	общо	основание
№ на з-д	3	40		480	
непредвидни				3000	
				0	
<b>ВСИЧКО:</b>				<b>3480</b>	



**14. Разходи за организация и управление на дейността**

вид	дни	командировъчни	дейност	общо	основание
10%за базовата					
организация				<b>37545</b>	

Сума на позиции от 1 до 13:

**375446.00**

ОБЩА СУМА:

**412990.60**

Забележка:

1. Посочената сума не се облага с ДДС.
2. Тази план- сметка е неразделна част от договор №.....
3. При необходимост научният ръководител на теренното археологическо проучване, може да променя размера на средствата по пера, но без да надхвърля общата сума.

Изготвил план-сметката:

доц. д-р Крум Бъчваров

ДИРЕКТОР НА НАИМ-БАН:

доц. д-р Христо Попов

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:

Цветанка Старчева

